Carcere, Henrico de Nothamtune redditas sibi esse.
	CDLXVIII. - Hugonem archiepiscopum Senonensem reprehendit quod "absque conscientia et mandato suo [Alani] episcopi Antissiodorensis abrenuntiationem receperit." Concedit tamen ut [Willelmum] in ejus locum electum consecret.
	CDLXIX. - Ad Henricum Remensem archiepiscopum. - Ut cesset a vexatione canonicorum Remensium.
	CDLXX. - Ad Ludovicum Francorum regem. - Ut canonicis ecclesiae Remensis et gratiam suam et ereptas possessiones reddat.
	CDLXXI. - Abbatibus et caeteris Latinis, tam clericis quam laicis, commendat Tribunum archiep. Ragusinum.
	CDLXXII. - Privilegium pro ecclesia Hierosolymitana.
	CDLXXIII. - P[etro] priori et fratribus S. Sepulcri Hierosolymitani scribit, A[malricum] patriarcham a sese per litteras admonitum esse, ut "de rebus vel obedientiis eorum, nisi ab iis fuerit requisitus, se intromittere nulla ratione praesumeret," atque "ut, cum aliquem in concanonicum voluissent recipere, iis in hoc favorem indulgeat, nec aliquem consortio eorum imponeret." neu in ecclesia eorum "iis invitis, diversis (personis) praebendas pro beneplacito suo assignaret."
	CDLXXIV. - P[etro] priori et fratribus S. Sepulcri Hierosolymitani significat, se A[malrico] patriarchae praescripsisse, "ut ab iis nonnisi tertiam partem cerae, quae ad ecclesiam eorum deferretur, requireret, "ut "si aliquam civitatem intravisset, et in eundo et redeundo ab expeditione ibidem moram fecisset, universas oblationes, quae ad eamdem post secundum diem offerrentur, eos permitteret habere," neu vetaret aut "corpora defunctorum ante altaria eorum deferri," aut "cruces in die Parasceve coram eisdem teneri." Hospitalarios quoque admonitos nuntiat, ne cum aliquam adversum eos querelam habuerint, decimas iis subtrahere attentent."
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	CDXCVII. - Ad Henricum Remensem archiepiscopum - Se excusat quod ejus de episcopo Atrebatensi precibus non satisfecerit. Hortatur ut suffraganeos benigne tractet. Significat se de sorore ejus Constantia, comitis Tolosani uxore, ad Suessionensem, Ambimensem, Laudunensem episcopos scripserit. Paganum magistrum commendat.
	CDXCVIII. - Monasterii SS. Felicis et Fortunati Vicentini bona et privilegia confirmat.
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	DXXI - Ad Henricum Remensem archiepiscopum. - Pro ecclesia Sancti Martini Laudunensi.
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	DXXV.-Ad Henricum Remensem archiepiscopum.-Pro Amelio super fundo quodam.
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	DXXXIII.-Ad Gerardum Spalatensem archiepiscopum. -Ut cuidam bona ablata restitui jubeat.
	DXXXIV.-Ad Henricum Remensium archiepiscopum. -Ut ablatam fratribus hospitalis Jerosolymitani eleemosynam a duce Lovaniensi faciat restitui.
	DXXXV. - Ad universos ecclesiasticos in terra ducis Welfonis constitutos.
	DXXXVI.-Ad Henricum Remensem archiepiscopum. -Pro Amelio de Albiniaco.
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	DXLV. - Ad Henricum Remensem archiepiscopum - Pro abbate Sancti Martini Laudunensi.
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	DLVI. - Ad abbatissam et sorores Bruburgenses. - Qualiter imponit silentium Manasse presbytero super capellania earum.
	DLVII. - Ad Henricum Remensem archiepiscopum. - Ut Praemonstratenses compellat ad reddendam A. de Vilers terram suam.
	DLVIII. - Ad eumdem. - Pro canonico Laudunensi.
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	DLXI. - Ad Henricum Remensem archiepiscopum. - Pro clericis ecclesiae Braguensis.
	DLXII. - Ad abbatem S. Remigii, Remensis. - Pro Walando clerico.
	DLXIII. - Ad Henricum Remensium archiepiscopum. - Pro abbatissa Bruburgensi.
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	DLXV. - Ad Petrum abbatem et monachos Vallis-Laureae.
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	DLXIX. - Ambianensi et Meldensi episcopis mandat ut causam quae de cancellaria Noviomensi vertebatur inter Henricum filium Roberti comitis et Bald. examinent et terminent.
	DLXX. - Ad Henricum Remensem archiepiscopum. - Pro Garino de Blanciis cujus uxor interfecta est.
	DLXXI.-Ad capitulum S. Trinitatis Cantuariensis.-Ut quem Thomas archiepiscopus iis praefecerit, priorem accipiant.
	DLXXII.- Ad Henricum Remensem archiepiscopum. - Ut Arienses canonicos cogat reddere caput Sancti Jacobi.
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	DLXXIV. - Ad Chajalisium comitem Pharensem. - Chajalisio comiti caeterisque Pharensis insulae nobilibus sub excommunicationis poena imperat ut Martinum episcopum debito honore prosequantur.
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	DLXXVI. - Ad eumdem. - Pro Aprili de Manso.
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	DLXXX. - Henrico Remensi archiepiscopo scribit de Hugonis militis uxore, auctoribus falsis dimissa, viro reddenda.
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	DLXXXII. - Ad Henricum Remensem archiep. - Pro ecclesia Sylvae Majoris.
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	DLXXXIV. - Ad Henricum Remensem archiepiscopum. - Pro canonicis Hamensis ecclesiae.
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	DLXXXVI. - Ad decanum et capitulum Parisiense. - Ut investiant Philippum episcopi Meldensis nepotem.
	DLXXXVII - Ad Henricum archiepiscopum Remensem. - Pro Milone de Thebio contra adversarios suos, quia rei judicatae standum juris decernit auctoritas.
	DLXXXVIII. - P[etro] priori et universo ecclesiae Dominici Sepulcri Hierosolymitani conventui scribit, A[malricum] patriarcham atque A[malricum] regem non debere impediri, quominus ecclesiae Joppensi "dignitatem cathedralem et caetera, quae paganorum jamdudum violentia et occupatione perdiderat opportunitate nunc habita, reddant." Attamen admonitum a sese patriarcham esse, ut "dignam honestamque ils recompensationem inveniat."
	DLXXXIX. - Ad Henricum Remensem archiepiscopum. - Pro Falcone de villa Aleran.
	DXC. - Ad eumdem. - Pro fratribus hospitalibus Jerosolymitanis super villa de Bechehem.
	DXCI. - Canonicos Pisanos propter schismatis oppugnationem collaudat.
	DXCII. - Ugoni archiepiscopo Januensi monasterium Gallinariae insulae asserit.
	DXCIII. - Ad Henricum Remensem archiepiscopum. - Ut infirmis de Dampetra coemeterium concedatur.
	DXCIV. - Interdicti sententiam, a Leonate abbate Piscariensi in clericos de terra Sansonesca promulgatum, et ab I. episcopo Signiensi confirmatam, ratam facit.
	DXCV. - Ad Henricum Remensem archiepiscopum. - Pro pagano milite.
	DXCVI. - Ad eumdem. - Pro ecclesia S. Remigii super quibusdam censibus.
	DXCVII. - Ad eumdem. - Pro ecclesia S. Remigii contra Stephanum et quosdam alios, qui terras ecclesiae violenter detinent.
	DXCVIII. - Ad ... - Pro priore Vallis Sancti Petri.
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	DCIII. - Privilegia monasterii S. Salvatoris, et sententiam pro ipso a delegatis apostolicis latam confirmat.
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	DCV. - Monasterii S. Nicasii Remensis bona et privilegia confirmat.
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	DCIX. - Ad Thomam archiepiscopum Cantuariensem. - Illum reprehendit quod ante reditum nuntiorum sedis apostolicae quosdam in Anglia "sententia gravaverit." Hortatur ut sententiam suspendat.
	DCXX. - Suffraganeis Ecclesiae Panormitanae episcopis, rogatu Willelmi Siciliae regis, permittit ut W[alterium] electum archiepiscopum consecrent, idque coram Joanne tit. S. Stephani presbytero cardinali pallium deferente.
	DCXXI. - Ad Henricum archiepiscopum Remensem. - Pro Nicolao, de praebenda Ambianensi
	DCXXII. - Abbatibus ordinis Cisterc. privilegia quaedam confirmat.
	DCXXIII. - Archiepiscopos, episcopos, abbates in Cisterciensi capitulo congregatos hortatur ut Patrum ordinis Cisterc. vestigia persequantur. Abbatem Claraevallensem a sese retentum excusat.
	DCXXIV. - Clero, judicibus, universo populo Beneventano praecipit, ne uti consuetudine pergant, qua "mercatores, viatores et perigrini hospitio apud aliquem in ipsa civitate recepti, si contingat eos ibi aliqua infirmitate gravari, nec domum egredi, nec testamentum de rebus suis facere, nec sepulturam ubi voluerint si decesserint eligere permittantur, sed res eorum partim curiae apostolicae, partim ecclesiae, partim hospitibus dispergantur."
	DCXXV. - Ecclesiam Astensem tuendam suscipit, canonicorumque possessiones et jura confirmat.
	DCXXVI. - Ad proceres, milites et universos Christi fideles. - Pro ecclesia Jerosolymorum et pro defensione terrae illius.
	DCXXVII. - Ad Henricum Remensem archiepiscopum. - Item pro orientali ecclesia.
	DCXXVIII. - Parthenonem SS. Fabiani et Damiani tuendum suscipit et ejus possessiones ac jura confirmat, petentibus Galdino archiepiscopo Mediolanensi, et Alberto episcopo Laudensi.
	DCXXIX. - Donationem factam a Gerardo episcopo Patavino abbatissae et monasterio S. Zachariae Venetiarum, de decimis bonorum in Monte Silice, confirmat.
	DCXXX. - Privilegium pro ecclesia Bononiensi.
	DCXXXI. - Gualae episcopo Bergomati ecclesiam S. Mariae de Turre in Suere, et ecclesiam S. Juliani de Sovisio super Abduam concedit.
	DCXXXII. - Absaloni Roschildensi episcopo magisterium et praelationem insulae Rugiae, a Waldemaro rege devictae et conversae, in perpetuum in spiritualibus indulget.
	DCXXXIII. - Canutum Danorum ducem sanctorum catalogo infert.
	DCXXXIV. - Ad universos Upsalensis ecclesiae parochianos. - Ut Stephano archiepiscopo obediant.
	DCXXXV. - Privilegium pro ecclesia S. Vincentii Bergomate.
	DCXXXVI. - Ad Waldemarum Danorum ducem. - Abbatem fratresque Calvenses commendat.
	DCXXXVII. - Ad Briennum de Calve abbatem
	DCXXXVIII. - Ad Bonifacium magistrum militiae Tembli de Lombardia.
	DCXXXIX. - Thomae archiepiscopo Cantuariensi mandat cogat monachos de Boxelee ut ecclesiae S. Mariae Jecimas persolvant.
	DCXL. - Ad Thomam archiepiscopum Cantuariensem. - De appellationibus ad sedem apostolicam.
	DCXLI. - Ad R. filium Henrici.
	DCXLII. - Ad Philippum abbatem Praemonstratensem. - Pro pace Praemonstratensis ecclesiae.
	DCXLIII. - Ad Thomam Cantuariensem archiepiscopum. - De professione Gilberti Herefordensis, postmodum Londinensis episcopi.
	DCXLIV. - Ad universos suffraganeos Cantuariensis ecclesiae. - Thomam Cantuariensem non solum metropolitico, sed etiam legationis jure illis praeesse.
	DCXLV. - Judicibus Velitrensibus.
	DCXLVI. - A Henricum Remensem archiepiscopum. - Pro Gosleno et O. militibus.
	DCXLVII. - Monasterio Longipontis dona ab episcopis et capitulo Silvanectensi collata confirmat.
	DCXLVIII. - Monasterio Beccensi asserit privilegia a Willemo quondam archiepiscopo Rothomagensi concessa.
	DCXLIX. - Ad Henricum Remensem archiepiscopum. - Contra leprosos Cameracenses.
	DCL. - Ad eumdem. - Pro ecclesia Praemonstratensi.
	DCLI. - Ad.... - Pro ecclesia Beati Remigii Remensis.
	DCLII. - Ad Henricum Remensem archiepiscopum. - Pro Huldewino vicedomino Remensi.
	DCLIII. - Henricum archiep. Remensem de quibusdam rebus leniter reprehendit.
	DCLIV: - Ad eumdem, et episcopum Laudunensem. - Pro ecclesia de Noveio, ut terra ei violenter ablata restituatur.
	DCLV. - Ad eumdem. - Pro ecclesia de Noveio super ecclesia Braguensi.
	DCLVI. - Ad... - Pro abbate et fratribus Trium-Fontium.
	DCLVII. - Ad abbatem et monachos Vedastinos. - Neobedientiam alii quam Romano episcopo promittant.
	DCLVIII. - Ad ... - Pro causa abbatissae d'Avenai.
	DCLIX. - Ad episcopum Caturcensem. - De sublevando a debitis Moisacensi coenobio.
	DCLX. - Ad Henricum Remensem archiepiscopum. - Pro Joanne sacerdote, ut in ecclesia sua ministrel
	DCLXI. - Ad Gerardum Salonitanum archiepiscopum.
	DCLXII. - Abbati Flaviacensi praecipit ut obedientiam Bartholomaeo episcopo Belvacensi exhibeat.
	DCLXIII. - Ad ... - Pro P. adolescente.
	DCLXIV. - Abbatiae S. Dionysii Parisiensi confirmat ecclesiam Sancti Medardi de Trembliaco.
	DCLXV. - Ad ... - Pro abbate Sanctae Mariae Virtuensis.
	DCLXVI. - Ad Henricum Remensem archiepiscopum. - Pro Romanae Ecclesiae censu.
	DCLXVII. - Ad eumdem et Hugonem episcopum Suessionensem. - Pro pace Ludovici regis Franciae et Henrici regis Angliae.
	DCLXVIII. - Ad Henricum Remensem archiepiscopum. - Pro comite Suessionensi super mensuras vini.
	DCLXIX. - Ad Girardum Spalatensem archiepiscopum.
	DCLXX. - Ad Henricum Remensem archiep. - Pro Roberto clerico.
	DCLXXI. - Ad archiepiscopum Spalatensem.
	DCLXXII. - Ad Thoman Cantuariensem archiepiscopum. - Ut Owen principem Galliae, qui suas "de consobrina quam sicut uxorem tenere dicatur, litteras non acceperit, et archidiaconum Bangor, qui scripta sua contempserit, ecclesiastica severitate puniat.
	DCLXXIII. - Ad Henricum Remensem archiepiscopum. - Pro Richardo presbytero.
	DCLXXIV. - In ecclesiae Pratensis paroecia invito praeposito aedificari ecclesias et oratoria vetat.
	DCLXXV. - Privilegium pro monasterio S. Petri Mutinensi.
	DCLXXVI. - Ad Rotrodum archiepiscopum Rothomagensem et Bernardum episcopum Nivernensem. - Ut ad Henricum regem accedant eumque hortentur ut Thomam Cantuariensem non modo, sicut per legatos promiserit, in integrum restituat, sed etiam "in osculo pacis recipiat." Si rex ablatas possessiones Thomae intra dies XL non reddiderit, terram ejus cismarinam interdicti sententiae subjiciant. Excommunicent eos qui Petrum archidiaconum Papiensem injuriis affecerint.
	DCLXXVII. - Ad Rotrodum Rothomagensem archiepiscopum. - Ut legationem ad Henricum Anglorum regem strenue administret.
	DCLXXVIII. - Ad Bernardum Nivernensem episcopum. - De legatione illi et archiepiscopo Rothomagensi litteris apostolicis commissa.
	DCLXXIX. - Ad Henricum Anglorum regem. - Pro Thoma Cantuariensi Rotrodum et Bernardum legatos suos commendat.
	DCLXXX. - Ad Gilbertum Londinensem episcopum. - Significat se archiepiscopo Rothomagensi et episcopo Exoniensi [an Nivernensi?] ut eum ab excommunicationis sententia contra ipsum per Thomam Cantuariensem lata absolverent mandasse.
	DCLXXXI. - Ad Rotrodum archiepiscopum Rothomagensem et Bernardum episcopum Nivernensem. - Ut Gilbertum episcopum Londinensem absolvant.
	DCLXXXII. - Ad episcopos Cantiae. - Ut interdicti sententiam, si Rotrodus et Bernardus legati "in totam terram Henrici regis quae citra mare consistit," protulerint, observandam curent.
	DCLXXXIII. - Ad Rogerum Eboracensem archiepiscopum, apostolicae sedis legatum, Hugonem episcopum Dunelmensem, etc. - Ejusdem argumenti.
	DCLXXXIV. - Ad Joscium archiepiscopum Turonensem et ejus suffraganeos. - Ejusdem argumenti.
	In eumdem modum universis episcopis et caeteris ecclesiarum praelatis per Rothomagensem provinciam constitutis.
	DCLXXXIX. - Ad Rotrodum Rothomagensem archiepiscopum et Bernardum episcopum Nivernensem. - Significat delatum sibi esse Henricum regem in Angliam transiisse. Mandat ut intra dies XX ad eum festinent, et mandata prioribus litteris data persequantur.
	DCXC. - Ad eosdem. - Praescribit quibus a Thoma Cantuariensi excommunicatis communionem reddant, quibus denegent.
	DCXCI. - Ad Thomam Cantuariensem archiepiscopum. - Ut Rotrodi archiepiscopi Rothomagensis et Willelmi archiepiscopi Senonensis, apostolicae sedis legati, et Bernardi Nivernensis episcopi consilio utatur.
	DCXCII. - Privilegium pro ecclesia Sanctae Mariae Vibergensi.
	DCXCIII. - Ad Waldemarum Danorum regem. - Profratribus Calvensibus.
	DCXCIV. - Ad Thomam Cantuariensem archiepiscopum. - Quae ab Henrico rege ante filii ejus coronationem exigenda.
	DCXCV. - Ad Rogerum Eboracensem, Hugonem Dunelmensem et omnes episcopos Angliae. - Ut filium regis coronare, cum id Cantuariensi debeatur, non praesumant.
	DCXCVI. - Ad eosdem. - Ecclesiae Cantuariensis jura laedere non praesumant.
	DCXCVII. - Ad.... - Pro Haiderico, eujus nepos sagitta percussus fuerat.
	DCXCVIII. - Ad Henricum Remensem archiep. - Pro Balduino presbytero.
	DCXCIX. - Ad eumdem. - Ut A. latori praesentium occupatam ab aliis ecclesiam suam restitui faciat.
	DCC. - B. decano et capitulo S. Martini Turonensis.
	DCCI. - Quibusdam mandat judicent inter Gerardum et Ar..., de haereditate litigantes.
	DCCII. - Ad eumdem. - Ut a suffraganeorum et maxime Bartholomaei Belvacensis episcopi vexatione temperet.
	DCIII. - Ad Henricum Remorum archiepiscopum. - Pro fratre Galteri sacerdotis, et pro ipso Galtero ut eis benefaciat.
	DCCIV. - Ad Henricum Remensem archiep. - Ut Arwinum ab abbate S. Remigii excommunicatione absolutum, nisi Rolando albata intra dies XV restituerit, iterum excommunicet.
	DCCV. - Ad episcopos in Marchia constitutos. - Pro rebus monasterii Sancti Clementis.
	DCCVI. - Ad capitulum Suessionense. - Ut P. clerico Ludovici regis restituant subtractam perbiennium praebendam.
	DCCVII. - Ad praepositum, decanum, archidiaconum et universum capitulum Antissiodorense. - Pro magistro P.
	DCCVIII. - Ad Henricum Remensem archiep. - Pro ecclesia Compediensi.
	DCCIX. - Ad..... - Pro Nicolao cive Catalaunensi.
	DCCX. - Remensi et Rothomagensi episcopis eorumque suffraganeis mandat ut ecclesiam S. Petri de Siliocurt ab adversariorum injuriis tueantur.
	DCCXI. - Privilegium pro ecclesia S. Mammetis Lingonensi.
	DCCXII. - Privilegium pro canonicis Pisanis.
	DCCXIII. - Ad Henricum Remensem archiep. - Ut Joannem canonicum Laudunensem et He mulierem de haereditate ligantes Theobaldum episcopum Ambianensem in jus adire compellat.
	DCCXIV - Ad eumdem. - Pro Stephano Remensi canonico.
	DCCXV. - Ad eumdem. - Pro eodem.
	DCCXVI. - Joanni episcopo Bononiensi ejusque successoribus bona ab Anastasio IV Gerardo episcopo pro libris centum per emphyteusim data asserit, ea lege ut episcopi duas argenti puri libras quotannis sedi Romanae persolvant.
	DCCXVII. - Ad Henricum Remensem archiep. et ejus suffraganeos. - In gratiam ecclesiae Viconiensis.
	DCCXVIII. - Ad capitulum Suessionense. - Pro Petro canonico.
	DCCXIX. - Ad Henricum Remensem archiep. et comitem Flandrensem. - Pro ecclesia Viconiensi ut ab usuris relevetur.
	DCCXX. - Ad Nonantulanos. - Quod episcopo Mutinensi privilegium in eorum injuriam tributum non sit.
	DCCXXI. - Sententiam ab Odone legato apostolico de S. Benedicti ecclesia latam inter monachos Nunantulanos et Offredum episcopum Cremonensem confirmat.
	DCCXXII. - Ad Henricum Remensem archiep. - Pro Petro canonico Suessionensi.
	DCCXXIII. - Canonicis Pisanis quod G., notarium suum, Ecclesiae Pisanae canonicum elegerint gratias agit. Eorum cum S Savini monachis controversiam archiepiscopi arbitrio commissam esse.
	DCCXXIV. - Universo capitulo abbatum Praemonstratensis ordinis interdicit ne pro abbate initiando palafredum dari archidiaconis sinant.
	DCCXXV. - Ad Po. decanum et capitulum Suessionense. - Pro Petro canonico.
	DCCXXVI. - Ad Henricum Remensem archiep. - Pro Balduino cancellario Noviomensi.
	DCCXXVII. - Ad eumdem. - Ut quosdam excommunicatos ab episcopo Catalaunensi absolvat.
	DCCXXVIII. - Privilegium pro monasterio Casae-Marii.
	DCCXXIX. - Ad F. decanum et capitulum Remense. - Contra Jo. cancellarium et Aegidium decanum de villa Dominica, pro Roberto presbytero de Saceio.
	DCCXXX. - Robertum priorem et capitulum S. Victoris Parisiensis hortatur ut Ervisio abbati obediant.
	DCCXXXI. - Pacem ab Hugone episcopo Ruthenensi, et ejus fratre, Hugone comite Ruthensi constitutam combat
	DCCXXXII. - Ad Galterum Tornacensem episcopum. - De quadraginta canonicis in Tornacensi ecclesia instituendis.
	DCCXXXIII. - Ad Henricum Remensem archiep - Pro P. sacerdote, ut domino Remensi benigne recipiatur.
	DCCXXXIV. - Ad eumdem. - Ut disceptet controversiam inter U. et fratres ejus Nicolaum atque monachos Aquicinctinenses, et controversiam inter fratres S. Foillani ac canonicos S Vincentii.
	DCCXXXV. - Ad eumdem. - Pro ecclesia Caricampi, ut cedominus de Pincheri cesset ab inquietatione ejus
	DCCXXXVI. - Ad eumdem. - Pro ecclesia Caricampi.
	DCCXXXVII. - Pro Her., ut ab interdicto absolvatur.
	DCCXXXVIII. - Ad F. decanum et capitulum Remense. - Pro Viviano presbytero contra episcopum Catalaunensem, ne quod bona fide fecit, in damnum vel infamiam ei vertatur.
	DCCXXXIX. - Ad eosdem. - Contra Thomam et Joannem, pro Theohaldo clerico.
	DCCXL. - Ad monasterii Piscariensis ecclesiam qui die translationis corporis S. Clementis accesserint, iis peccata condonat.
	DCCXLI.-Ad episcopum quemdam. - Ut Herbertus civis Catalaunensis ab excommunicatione lata post factam appellationem solvatur.
	DCCXLII. - Ad Willelmum episcopum Senonensem, apostolicae sedis legatum. - Purgat calumniam illam, qua dicebatur suo mandato Londoniensem episcopum absolutum esse.
	DCCXLIII. - Bituricensi, Remensi, Turonensi, Rothomagensi archiepiscopis mandat ut pravam doctrinam, quod Christus scilicet, secundum quod sit homo non sit aliquid, penitus abrogare curent.
	DCCXLIV. - Willelmo, archiepiscopo Senonensi, datum jampridem Parisiis praeceptum renovat, ut, suffraganeis Parisios convocatis, Petri, quondam episcopi Parisiensis, sententiam: "quod Christus secundum quod est homo, non est aliquid" tollendam curet, ac docere magistros jubeat: esse "Christum, sicut perfectum Deum, sic et perfectum hominem, ac verum hominem ex anima et corpore consistentem."
	DCCXLV. - Bulla pro hospitali Sancti Blasii Modoetiensi.
	DCCXLVI. - Ad decanum et capitulum Ecclesiae Carnotensis. - Ut Philippo filio comitis Roberti suam restituant praebendam.
	DCCXLVII. - Ad Henricum Remensem archiep. - Quod pro Philippo nepote suo scripserit archiepiscopo Senonensi et capitulo Carnotensi.
	DCCXLVIII. - Ad eumdem. - De decem auri marcis sibi donatis et "Eust. magistro militiae Templi Parisius assignatis" gratias agit. Fratres militiae Templi commendat.
	DCCXLIX. - Petente Gerardo archiepiscopo Spalatino, confirmat legem, ne archiepiscoporum ad imperatorem CP. et ad Hungariae regem itinera clericis Spalatinis sumptum afferant.
	DCCL.-Bulla pro monasterio S. Stephani de Vallibus, in Santonia.
	DCCLI. - Ad Henricum archiep. Remensem. - No bona fratrum militiae Templi violari patiatur.
	DCCLII. - Ad eumdem. - Ut Radulfum de Cociaco ob confractam militum Templi capellam excommunicatum denuntiet.
	DCCLIII. - Ad eumdem. - In gratiam cujusdam militis qui extumulatus fuerat.
	DCCLIV. - Ad eumdem. - Ut Guido canonicus S. Joannis Suessionensis, apostata poenitens, ab abbate suo recipiatur.
	DCCLV. - Petro abbati S. Remigii et Fulconi decano Remensi controversiam N. clerici laicorumque quorumdam dirimendam delegat.
	DCCLVI. - Ad Henricum Remensem archiep. - Ut exactiones Thomae Burgensis S. Remigii compescat.
	DCCLVII. - Ad eumdem. - Causam ei dirimendam committit inter abbatissam S. Petri et abbatem S. Remigii pendentem
	DCCLVIII. - Ad eumd￼m. - Pro Hubaldo Burgensi de castro S. Remigii super violatione pacis.
	DCCLIX. - Privilegium pro ecclesia S. Andreae Muscianensi.
	DCCLX. - Henricum Remensem archiep., et P. abbatem S. Luciani constituit judices inter Adelelmum et ejus uxorem.
	DCCLXI. - Privilegium pro ecclesia S. Sepulcri Hierosolymitana.
	DCCLXII. - Ad Thomam Cantuariensem archiepiscopum. - Si remissius in causa Thomae egisse videtur, ex eo processit quod patientia utendum credidit. Rogerum Eboracensem ab episcopali suspendit dignitate; Jocelinum Saresberiensem et Gilbertum Londinensem, qui coronando novo regi interfuerint, anathematizat.
	DCCLXIII. - Ad episcopos plerosque Angliae. - Illes, quod contra jura Cantuariensia coronando regis filio interfuerint, ab omni suspendit dignitate; praeterea Londinensem et Saresberinsem anathematizat.
	DCCLXIV. - Ad Rogerum archiepiscopum Eboracensem et Hugonem episcopum Dunelmensem. - Ejusdem argumenti.
	DCCLXV. - Ad Rotrodum Rothomagensem archiepicopum. - Ut superiores epistolas suas ad archiepiscopum Eboracensem et episcopos Angliae perferendas curet, atque num Henricus Bajocensis et Frogerius Sagiensis episcopi coronationi interfuerint diligentius inquirat.
	DCCLXVI. - Ad Thomam Cantuariensem archiep. et Gilbertum Londinensem episc. - Ut magistro W. de Legatradant archidiaconatum Deyberiae.
	DCCLXVII. - Ad Thomam Cantuar. archiep. et alios episcopos Angliae. - Ut officia divina in terris excommunicatorum non celebrentur.
	DCCLXVIII. - Ad Ludovicum regem Francorum. Ut excommunicatis non communicet.
	DCCLXIX. - Ad Willelmum Senonensem, J. Rotrodum Rothomagensem archiepiscopos. - Ut efficiant sub poena cen urarum compleri pacem quam rex Angliae verbis promisit.
	DCCLXX. - Ad Thomam Cantuariensem. - De excommucatis, qui, absoluti ab archiep. Rothom. et episcopo Nivern., ablatas ecclesiae Cantuariensis possessiones non restituerint, iterum excommunicandis
	DCCLXXI. - Ad Rotrodum Rothomagensem archiepiscopum et Bernardum episcopum Nivernensem. Ejusdem argumenti.
	DCCLXXII. - Ad Thomam Cantuariensem archiepiscopum. - De coronatione filii Henrici Anglorum regis.
	DCCLXXIII. - Ad eumdem. - De censura in regem ferenda nisi plenam pacem cum restitutione possessio￼ praestet.
	DCCLXXIV. - Ad omnes praelatos per terram regis Anglorum cismarinam. - Ut quam Willelmus archiepiscopus Senonensis et Rotrodus archiepiscopus Rothomagensis in terram regis cismarinam protulerint sententiam observent.
	DCCLXXV. - Privilegium pro ecclesia S. Mariae Eugubina.
	DCCLXXVI. - Ad Gilbertum Londinensem et Jocelinum Saresberiensem. - Significat illos a munerum administratione remotos et anathematizatos donec Thomae Cantuariensi satisfecerint.
	DCCLXXVII. - Ad Ricardum Cestriensem, Walterum Roffensem, Godefridum S. Asaph, Nicolaum Landaviensem et Hugonem Dunelmensem episcopos. - Ejusdem argumenti.
	DCCLXXVIII. - Ad Henricum regem Anglorum. - Ei gratulatur quod Thomae archiep. Cantuar. gratiam et amorem suum restituerit. Monet ut ablata archiepiscopo reddat, etc.
	DCCLXXIX. - Ad clerum et populum regis Angliae. - Ne concordiam pacemque inter Henricum regem et Thomam confectam perturbent.
	DCCLXXX. - Stephano episcopo Meldensi concedit ut, si capitulum inter se discordet, ipse possit cognoscere de causa.
	DCCLXXXI. - Lando electo, archipresbytero et canonicis ecclesiae Lucensis praecipit ne fratres S. Frigdiani injuriis afficiant.
	DCCLXXXII. - Privilegium pro ecclesia S. Mariae Secoviensi.
	DCCLXXXIII. - Universa monasterii Admontensis praedia et privilegia, quae singillatim recenset, salva esse jubet.
	DCCLXXXIV - Privilegium pro ecclesia S. Petri Tarvisina.
	DCCLXXXV. - Exstat pro Blasiliensibus monialibus (dioec. S. Flori), bulla Alexandri papae III, in qua meminit privilegiorum ipsis concessorum a summis pontificibus Sergio et Calixto; enumeratque praecipuas monasterii possessiones, villam ubi situm est monasterium, cum omnibus pertinentiis suis, ecclesias S. Saturnini et S. Stephani cum omnibus ad eas pertinentibus, insuper decimam suorum novalium. Datum apud Tusculum per manus Gratiani S. R. E. subdiaconi et notarii XV Kal. Martii, an. Incarn. Dom, 1170, pontific. dom. Alexandri papae III, ann. XI.
	DCCLXXXVI - Ad Petrum abbatem S. Remigii, et Fulconem decanum Remensem. - Ut causam abbatum duorum decidat.
	DCCLXXXVII. - Cephaloedensem ecclesiam in sedem episcopalem erigit, et ejus bona ac jura confirmat.
	DCCLXXXVIII. - Ad Stephanum Bituricensem archiepiscopum et Bernardum Nivernensem episcopum. - Ut ipsi Londoniensem et Saresberiensem episcopos a Thoma excommunicatos absolvant.
	DCCLXXXIX. - Ad Jocelinum Saresberiensem episcopum. - Concedit ut ad se veniendi labore supersedeat.
	DCCXC - Ad Joscium archiepiscopum Turonensem et ejus suffraganeos. - Confirmat sententiam interdicti latam in cismarinam terram regis Angliae propter vim illatam S. Thomae Cantuariensi archiepiscopo.
	DCCXCI. - Bulla pro Mainardo abbate Aquistrensi.
	DCCXCII. - Ad Henricum Remensem archiep. - Ut sibi significet quod fuerit actum in colloquio habito inter Fredericum imperatorem et Ludovicum fratrem suum.
	DCCXCIII. - Ad suffraganeos Ecclesiae Tarraconensis. - Dolet de caede Hugonis archiepiscopi Tarraconensis, ￼losque monet et hortatur ut quamprimum alium eligant.
	DCCXCIV. - Ad Herbertum de Boseham post domini sui sancti Thomae martyrium exsalantem. - Consolatoria.
	DCCXCV. - Ad archidiaconum, decanum et caeteros clericos de Notymghamsyre. - Ut ecclesiae S. Mariae Southellensis jura conservent.
	DCCXCVI. - Ecclesiae Suthwellensi diversas immunitates ac privilegia concedit, bona ac possessiones confirmat.
	DCCXCVII. - Privilegium pro monasterio S. Mariae Morimundensi.
	DCCXCVIII. - Ad [Rothrodum] archiepiscopum Rothomagensem et [Theobaldum] episcopum Ambianensem. - Ut Rogerum Eboracensem, si se ab imputatis juramento purgaverit, in integrum restituant.
	DCCXCIX. - Ad eosdem. - Nolle se, ut alias Eboracensis archiepiscopus, licet aliter a se debere fieri postulaverit, innocentiam demonstret, quam ut ei, si hoc fecerit, in cismarinis partibus liceat officium suum exercere.
	DCCC. - Ad Henricum Anglorum regem. - Commendat D. magistrum, ortu Anglum.
	DCCCI. - Ad eumdem. - R. archidiaconum Saresberiensem et Ricardum Bar et magistrum D. commendat, qui non modo ante alterius legationis adventum, verum etiam cum novi legati nuntium, superiore laetiorem, attulissent, summo studio regis commodo servierint.
	DCCCII. - Donationes injussu monachorum S. Augustini Cantuariensium sigillo monasterii obsignatas rescindit, ac decernit "ut sigillum eorum conservetur, ita quod nulla persona nisi de communi consensu et voluntate fratrum, vel sanioris partis conventus, chartam aliquam continentem contractus donationis vel obligationis possessionum monasterii praedicto sigillo consignare audeat"
	DCCCIII. - Ad A. praepositum Reicherspergensem. - Gratulatur ei quod inter haereticorum persecutiones ipsi constanter adhaeserit.
	DCCCIV. - Ad Henricum Remensem archiep. - Ut Walterio sacerdoti et ejus fratri, qui propter schismaticos e Tullensi dioecesi ad Remensem se transtulerant, provideatur de aliquo beneficio.
	DCCCV. - Ad eumdem. Adversus Joannem presbyterum. qui vexabat fratres de Mari.
	DCCCVI. - Ad eumdem. - Ut fratribus de Mari vineam quamdam reddi jubeat.
	DCCCVII. - Ad episcopos per regnum Francorum constitutos - Pro scholis regendis.
	DCCCVIII. - Ad Petrum abbatem S. Remigii, et B. archidiaconum Remensem. - Litem Judicandam committit.
	DCCCIX - Ad Henricum Remensem archiep. et Theobaldum episcopum Ambianensem. - Commendat eis R. mulierem quae varia a multis gravamina patiebatur.
	DCCCX. - Ad eosdem. - Pro eadem, quae a ministerialibus Philippi comitis Flandriae honorum jacturam patiebatur.
	DCCCXI. - Ad Henricum Remensem archiep. - Pro excessibus corrigendis in Tornacensi episcopatu.
	DCCCXII. - Ad eumdem. - Ut episcopum Ambianensem obedientiam ab abbate S. Richarii exigentem compescat.
	DCCCXIII. - Ad eumdem. - Pro causa inter Rogerum et Guiarduim socrum suum.
	DCCCXIV. - Ad eumdem. - Ut P. presbyterum de Curtismunt in multis culpabilem amoveat ab eclesia sua
	DCCCXV. - Ad Petrum abbatem S. Remigii, et Fulconem decanum Remensem. - De scholaribus Remensibus, et presbytero injuste excommunicatis et alias injurias passis.
	DCCCXVI. - Ad eosdem. - Ut damna Aquicinensi monasterio illata reparentur, et ut abbatissa S. Michaelis excommunicatis sepulturam non praebeat; si praebuit, extumulet.
	DCCCXVII. - Ad eosdem. - Causam judicandam iis committit.
	DCCCXVIII. - Ad abbatem S. Remigii Remensis et priorem S. Martini de Campis. - Causam abbatum duorum judicandam committit.
	DCCCXIX. - Ad Henricum Remensem archiep. - Ut Reinerium et Galterium fratres excommunicatione ob illatas sacerdoti manus violentas absolvat.
	DCCCXX. - Ad eumdem. - Ut G. Pauperem clericum a vexationibus Richardi canonici protegat.
	DCCCXXI. - Ad fratres Nonautulanos. - Lovoleti locum ab episcopo Mutinensi occupatum illis adjudicat.
	DCCCXXII. - Ad Henricum Remensem archiep. - Pro G. diacono super ecclesia de Undecosta.
	DCCCXXIII. - Ad eumdem. - Pro fratribus Maurimontensis ecclesiae.
	DCCCXXIV. - Ad eumdem. - Ut compescat quosdam qui decimas novalium exigebant ab infirmis Cameracensibus.
	DCCCXXV. - Ad [Henricum] Silvanectensem episcopum, [Petrum] abbatem Sancti Remigii. - Ut fratres Corbeienses restituant decimam ablatam fratribus S. Mariae de Brana; item ut restituatur eidem monasterio decima vendita quondam ab abbate.
	DCCCXXVI. - Ad eosdem. - Ne monachi S. Remigii de Brana fratribus S. Mariae de Brana sint molesti.
	DCCCXXVII. - Ad abbatem et fratres Corbeienses. - Ut monasterio de Brana decimam ablatam restituant.
	DCCCXXVIII. - Ad Ambianen. et Tornacen. episcopos, et abbatem S. Remigii. - Ut judicent de controversiis abbatis de Brana, et militis cujusdam.
	DCCCXXIX. - Ad Henricum Remensem archiep. - Pro monasterio S. Medardi super causa usurarum.
	DCCCXXX. - Ad eumdem. - Pro monasterio Maurimontis super annona.
	DCCCXXXI. - Ad universos fideles per regnum Franciae constitutos. - Ut ecclesiae Nazarenae subveniant.
	DCCCXXXII. - Ad Henricum Remensem archiepiscopum. - Causam ei committit examinandam et terminandam.
	DCCCXXXIII. - Ad eumdum. - Ut Corbeiense monasterium sub sua suscipiat protectione.
	DCCCXXXIV. - Ad eumdem. - Ut Guidonem archiepiscopum Catalaunensem a vexatione M. viduae compescal.
	DCCCXXXV. - Ad Petrum abbatem S. Remigii. - Ne homines monasterii sui prohibeat uxores ducere de alterius dominio.
	DCCCXXXVI. - Ad Henricum Remensem archiep. - Committit ei terminandam causam inter Lambertum et Bartholomaeum presbyteros
	DCCCXXXVII. - Ad decanum et capitulum ecclesiae Parisiensis. - De residentia canonicorum forinsecorum.
	DCCCXXXVIII. - Ad Petrum abbatem S. Remigii et Fulconem decanum Remensem. - Ut abbas qui alterius abbatis hominem cum rebus suis susceperat, restituere compellatur.
	DCCCXXXIX. - Ad Henricum Remensem archiepiscopum. - Ut usuras, quas Bernardus leprosus a Gerardo de Joecort exigebat, impediat.
	DCCCXL. - Ad eumdem. - Ut Albertum excommunicatum absolvat eique ecclesiam de Augeio et Cersolio conservet,
	DCCCXLI. - Ad eumdem. - Adversus Petrum electum Cameracensem et Drogonem cancellarium Noviomensem.
	DCCCXLII. - Ad Philippum Flandriae comitem. - Ut hortetur electum Cameracensem fratrem suum ad obediendum archiepiscopo suo, nec Maricolensem vexet ecclesiam.
	DCCCXLIII. - Ad abbatem Hamensem. - Ut Drogonem canonicum suum gyrovagum in monasterium suum revocet.
	DCCCXLIV. - Ad Henricum Remensem archiep. - Ut Odonem macellarium debitas Richerio XVII libras solvere compellat.
	DCCCXLV. - Ad Petrum abbatem S. Remigii et Fulconem Remensis ecclesiae canonicum. - Ut de usurarii causa cognoscant.
	DCCCXLVI. - Ad Petrum abbatem S. Remigii. - Ut de pupillorum quorumdam causa cognoscat.
	DCCCXI.VII. - Ad Henricum Remensem archiep. - Ut Willardum presbyterum de multis diffamatum, si res constel, ab officio sacerdotali suspendat.
	DCCCXLVIII. - Ad eumdem. - Quamdam ei causam terminaudam committit.
	DCCCLXIX. - Henrico Remensi archiepiscopo, [Guidoni] Catalaunensi episcopo, et [Arnulfo] Virdunensi electo mandat compescant castellanum Vitriaci a vexatione Caladiae.
	DCCCL. - Ad Henricum Remensem archiep. - Promonachis de Noveio adversus canonicos Braguenses.
	DCCCLI. - C[onradum], archiepiscopum Moguntinum, apostolicae sedis legatum, monet, ne inter monas erium S. Zenonis Veronense et cives Ferrarienses de castro Ostiliensi dijudicatam ab Oberto ab Orto controversiam redintegret. Opus enim sibi esse, "inter civitates Lombardiae et eorum cives, hoc tempore praecipue, pacem et concordiam ponere et ad eorum unitatem intendere."
	DCCCLII. - Ad Henricum Remensem archiep. - ProTemplariis Hierosolymitanis.
	DCCCLIII. - Ad Guillelmum Senonensem archiepisc. A. S. L., et S. S[tephanum] Meldensem episc., et abbatem Vallis-Secretae. - Ut in S. Victoris coenobio collapsam disciplinam restituant.
	DCCCLIV. - Abbatem et canonicos S. Victoris Parisiensis de superioribus litteris certiores facit.
	DCCCLV. - Ludovico Francorum regi de corrigenda disciplina monasterii S. Victoris Parisiensis quid mandaverit nuntiat.
	DCCCLVI. - Ad Henricum Remensem archiep. - Commendat ei milites Templi.
	DCCCLVII. - Ad Petrum abbatem S. Remigii, et B. archidiaconum Remensem. - Admoneant Suessionensem episcopum, ut subdiaconum sibi praesentatum investire de ecclesia S. Medardi ne amplius recuset; alioquin ipsi investiant.
	DCCCLVIII. - Ad presbyteros et clericos parochiarum ad monasterium S. Petri de Montibus pertinentium. - Ne parochianos suos in ecclesiis suis sepeliant, sed in monasterio S. Petri de Montibus sepeliantur.
	DCCCLIX. - Ad Henricum Remensem archiep. - Ut Araldo presbytero suam faciat ecclesiam restitui.
	DCCCLX. - Ad eumdem. - Commendat ei fratres Virtuensis monasterii.
	DCCCLXI. - Ad Petrum abbatem S. Remigii et Fulconem decanum Remensem. - Judicandam causam committit.
	DCCCLXII. - Ad Henricum Remensem archiep. - Commendat ei F. Ostrevandensem archidiaconum.
	DCCCLXIII. - Ad eumdem. - Pro Stephano clerico adversus canonicos Catalaunenses.
	DCCCLXIV. - Ad Guidonem abbatem S. Nicasii et M. Radulfum canonicum Remensem. - Ut nonnullos qui damma monasterio S. Remigii intulerant, reparare cogat.
	DCCCLXV. - Ad Petrum abbatem et fratres S. Remigii. - Frescengiarum remissionem, eorum monasterio factam ab archiepiscopo Remensi, ratam habet.
	DCCCLXVI. - Ad eumdem. - Causam inter S. Urbani et Dervensem abbates terminandam committit.
	DCCCLXVII. - Ad eumdem. - Causam inter canonicos Catalaunenses S. Nicolai et abbatem Dervensem committit terminandam.
	DCCCLXVIII. - Bituricensi et Ambianensi praesulibus causam matrimonii S. et R. de Guisia committit.
	DCCCLXIX. - Ad Galdinum arch. Mediolanensem. - Pro Oberto subdiacono.
	DCCCLXX. - Ad Henricum Remensem archiep - Nullas adversus eum dedisse litteras abbati de Cheminone.
	DCCCLXXI. - Ad eumdem. - In gratiam Leonis abbatis S. Gisleni electi, quem schismatici ejecerant.
	DCCCLXXII. - Ad eumdem. - Ut matrimonium inter filiam regis Ludovici et filium Frederici imperatoris impediat.
	DCCCLXXIII. - Episcopo Tornacensi praecipit ut Danieli presbytero ablata restituat.
	DCCCLXXIV. - Ad Meldensem et Ambianensem episcopos. - Eis causam matrimonii inter comitem Robertum et filiam Hugonis de Brois examinandam committit.
	DCCCLXXV. - Ad Henricum Remensem archiep. - Ut episcopum Belvacensem, quem jusserat ei omnem debitam exhibere obedientiam, satisfacientem sibi humaniter excipiat.
	DCCCLXXVI. - Henrico Remensi archiep. et P. abbati S. Remigii mandat ut Richardo clerico suam in ecclesia S. Pharaildis praebendam restitui faciant.
	DCCCLXXVII - Ad Henricum Remensem archiep. - Confirmat electionem Roberti episcopi Atrebatensis, conceditque ei spatium ad recipiendos sacros ordines.
	DCCCLXXVIII. - Ad eumdem et Gualterum Tornacensem episcopum. - Ut pravam consuetudinem tollant in parochia Dudasselensi.
	DCCCLXXIX. - Henrico Remensi archiepiscopo, et G. Laudunensi episcopo causam de quibusdam oblationibus inter Brugenses canonicos et R. presbyterum Dudasselensem committit terminandam
	DCCCLXXX. - Remensi archiepiscopo causam committit terminandam inter virum et feminam.
	DCCCLXXXI. - Ad eumdem. - Ut ablata P. et T. presbytero a Rainaldo comite et Henrico de Grandi-Prato, faciat restitui.
	DCCCLXXXII - Ad eumdem. - Ut episcopum ￼sionensem hortetur ut, solo episcopatu contentus, dimittat cancellariam.
	DCCCLXXXIII. - Ad eumdem. - De causa inter Jac. presbyterum et abbatem S. Salvatoris Virtuensis.
	DCCCLXXXIV. - Ad Henricum Remensem archiep., et G. Laudunensem episc. - De causa inter Brugenses canonicos et R. presbyterum.
	DCCCLXXXV. - Ad Henricum Remensem archiep. - Ut Rogerum Tokellum et Guidonem, qui in clericos violentas manus injecerant, excommunicatos denuntiet.
	DCCCLXXXVI. - Ad episcopum Catalaunensem. - et filium saccrdotis per ignorantiam ordinatum presbyterum sua faciat ecclesia gaudere.
	DCCCLXXXVII. - Ad Henricum Remensem archiep. - Episcopum Silvanectensem, qui diviserat praebendam, a potestate conferendi praebendas privat.
	DCCCLXXXVIII. - Ad eumdem. - De absolutione magistri Gerardi ab excommunicatione.
	DCCCLXXXIX - Ad eumdem. - Scribit in gratiam D. diaconi, cui fratres S. Eugenii ecclesiam de Masdeio dederant.
	DCCCXC. - Ad abbates S. Remigii et S. Dionysii Remensis. - Causam judicandam iis committit.
	DCCCXCI. - Ad Henricum Remensem archiep. - Ut episcopum Catalaunensem, qui pro absolutione excommunicatae mulieris pecuniam exegerat, ab officio suo suspendat.
	DCCCXCII. - Ad eumdem. - Ut duos ecclesiae suae canonicos, qui violentas manus in diaconum injecerant, denuntiet excommunicatos.
	DCCCXCIII. - Ad eumdem. - Ut canonici Laudunenses de illatis injuriis faciant satis monialibus Sancti Petri Remensis.
	DCCCXIV. - Ad eumdem. - Causam Elisendis viduae ipsi committit.
	DCCCXCV. - Ad eumdem. - Ut homines S. Remigii a vexationibus canonicorum Suessionensium defendat.
	DCCCXCVI. - Ad Turonensem archiep. et Eduensem episc. - Ut latam ab archiepiscopo Remensi sententiam excommunicationis in comitem Henricum examinent.
	DCCCXCVII. - Ad Henricum Remensem archiep. - ut episcopum Belvacensem aliosque suffraganeos suos non gravet, ac dissidia sua cum Henrico comite componat.
	DCCCXCVIII. - Ad eumdem. - Respondet ad diversa de quibus eum consuluerat.
	DCCCXCIX. - Illustri regi Francorum. - Ut componat dissidium inter archiepiscopum Remensem et Henricum comitem.
	CM. - Ad Bartholomaeum Belvacensem episcopum. - Quod litteras non concesserit ipsi exemptionis a jurisdictione archiepiscopi Remensis, et ut debitam ei obedientiam exhibeat.
	CMI. - Ad Willelmum Senonensem archiep. - Ut nepoti archiepiscopi Remensis archidiaconatum concedat in sua ecclesia.
	CMII. - Ad Petrum abbatem S. Remigii, et Fulconem decanum Remensem. - Ut cognoscant de causa quorumdam, qui ab episcopo Ambianensi, judice constituto a pontifice, appellaverant.
	CMIII. - Ad eosdem. - Causam duarum mulierum judicandam committit.
	CMIV. - Episcopum Atrebatensem arguit quod B. clerico necdum praebendam in ecclesia sua concesserit.
	CMV. - Ad Petrum abbatem S. Remigii. - Ut qui terram hominis Hierosolymam profecti invaserat, eam restituere compellatur.
	CMVI. - Ad Henricum Remensem archiep. - Pro abbate S. Joannis de Vineis adversus R. presbyterum qui ecclesiam de Bonnis invaserat.
	CMVII. - Ad eumdem. - Adversus Aalidem feneratricem.
	CMVIII. - Ad Petrum abbatem S. Remigii, et Fulconem decanum Remensem. - Ut causae abbatis Dervensis et elericorum S. Nicolai Catalaunensis sint judices.
	CMIX. - Ad Henricum Remensem archiep. - Commendat ipsi D. et G. qui propter schismaticos Tullensem diaecesim reliquerant.
	CMX. - Ad eumdem. - De electo Cameracensi qui abbatem de Mareolis equo praecipitari jusserat.
	CMXI. - Leges quasdam ecclesiae Carnotensis, a Willolmo, apost sedis legato, scriptas confirmat.
	CMXII. - Ad Henricum Remensem archiep. - In ￼tiam G. pauperis presbyteri, qui in aegritudine sui non compos, monastico habitu indutus fuerat.
	CMXIII. - Ad eumdem. - Ut B. presbytero vicariam de Suast, restituere faciat.
	CMXIV. - Ad eumdem. - Ut Robertum de Bove compellat ea restituere, quae A. canonico S. Petri Laudunensis abstulerat.
	CMXV. - Ad eumdem. - Ut vexationes Hugonis de Junceriaco in terram S. Medardi compescat.
	CMXVI. - Ad eumdem. - Ut causam inter abbatem S. Medardi et abbatem S. Joannis de Vineis ratione decimarum de Espiers terminet.
	CMXVII. - Ad Petrum abbatem S. Remigii et Fulconem decanum Remensem - De pecunia ecclesiis et pauperibus testamento relicta.
	CMXVIII. - Ad Henricum Remensem archiepisc - Ut compescat Gilonem militem a vexatione quam inferebat fratribus S. Joannis de Vineis.
	CMXIX. - Ad eumdem. - Ut Adam de Corbeia Joanni clerico suam reddat pecuniam.
	CMXX. - Ad eumdem. - Pro Maria Catalaunensi cive.
	CMXXI. - Ad eumdem. - De causa inter canonices Laudunenses S. Petri et canonicos cathedralis ecclesiae.
	CMXXII. - Ad eumdem. - Ut clericis S. Trinitatis liceat habere coemeterium.
	CMXXIII. - Ad canonicos ecclesiae Laudunensis. - Quod ex sola quae in ipsorum ecclesia erant emendanda, eorum decano commiserit corrigenda.
	CMXXIV. - Ad Petrum abbatem S. Remigii et B. archidiaconum Remensem. - Ut debita clerico pecunia restituatur.
	CMXXV. - Ad Henricum Remensem archiep - In gratiam B. canonici regularis, cui ad vitam concessa fuerunt duo altaria de Troisli.
	CMXXVI. - Ad Petrum abbatem S. Remigii, et Fulconem decanum Remensem. - Ut causam audiant, quae est inter abbatem Omnium Sanctorum, et canonicos S. Trinitatis.
	CMXXVII. - Ad Henricum Remensem archiep. - Ut G. sacerdoti ecclesia S. Mauritii restituatur.
	CMXXVIII. - Ad Bartholomaeum Belvacens. episc. et Petrum abbatem S. Remigii. - Ut monasterium de Flaviaco reforment.
	CMXXIX - Ad Petrum abbatem S. Remigii et Fulconem decanum Remensem. - Causam judicandam committit
	CDXXX. - Ad eosdem. - Causam judicandam committit.
	CMXXXI. - Ad Henricum Remensem archiep. - Causam Hilardi presbyteri, quem a censuris episcopi Ambianensis absolverat, committit examinandam.
	CMXXXII. - Ad eumdem. - Ut Wibando clerico sua restituatur ecclesia.
	CMXXXIII. - Ad canonicos Praemonstratenses. - Improbat electionem quam fecerant contra formam ordinis, et ut alium eligant abbatem jubet.
	CMXXXIV. - Ad Petrum abbatem S. Remigii. - Et praebendam Uberto cuidam tribuat.
	CMXXXVI. - Ad Henricum Remensem archiep. - Adversus moniales Malbodienses in suam abbatissam rebelles.
	CMXXXVII. - Ad Petrum abbatem S. Remigii, et Fulconem decanum Remensem. - Ut cognoscant de causa Willelmi cujusdam, qui se usuris oppressum querebatur.
	CMXXXVIII. - Ad Henricum Remensem archiep. - Arguit eum quod suos vexet.
	CMXXXIX. - Ad eumdem. - Pro Jordane Laudunensi cive.
	CMXL. - Ad abbates S. Remigii, et S. Nicasii. - Causam judicandam committit.
	CMXLI. - Ad Henricum Remensem archiep. - Ut Robertum clericum, qui homicidio nolens interfuerat, poenitens ad sacros ordines promovore possit.
	CMXLII. - Ad eumdem. - Causam inter Odierium civem Laudunensem et Mauricium clericum committit terminandam.
	CMXLIII. - Ad Clarevallensem et S. Remigii abbates. - Ut Dervense monasterium reforment.
	CMXLIV. - Ad Henricum Remensem archiep. - Ut Viviano presbytero suam ecclesiam restitui faciat.
	CMXLV. - Ad eumdem. - Pro infirmis de Sparnaco.
	CMXLVI. - Ad eumdem. - Ut Lamberto presbytero, si nihil canonicum obstet. ecclesiam suam faciat restitui.
	CMXLVII. - Ad praepositum et decanum Remensem. - Ut decimae restituantur clerico, cui eas pater suus, olim emptas, eleemosynae nomine dederat
	CMXLVIII. - Ad Henricum Remorum archiep. - Commendat illi canonicos Turonenses Sancti Mauritii.
	CMXLIX. - Ad eumdem. - Monet ut Septem-Salices restituat fratribus Sancti Basoli, atque ab eorum vexatione cesset.
	CML. - Ad eumdem. - Commendat B. et R. clericos quos a sententia excommunicationis absolverat.
	CMLI. - Ad eumdem. - Facultatem absolvendi ab excommunicatione Arnulfum de Landast ei concedit.
	CMLII. - Ad Guillelmum Antissiodorensem et Matthaeum Trecensem episcopos. - Terminandam eis committit controversiam de Seguini electione in abbatem S. Potentiani Castri-Censorii, cui electioni se opponebat Stephanus Eduensis episcopus.
	CMLIII. - Stephano episcopo Eduensi praecipit "quatenus canonicis S. Potentiani de Castro-Censorii auctoritatem suam nequaquam opponat, quominus clectionem canonice factam ratam habeat."
	CMLIV. - Ad Henricum Remensem archiep. - Proabbatissa S. Petri Remensis
	CMLV. - Ad eumdem. - Pro ecclesia S. Joannis de Vineis de Cervenniaco.
	CMLVI. - Ad eumdem. - De exactionibus quas abbas Compendiensis exigebat a quibusdam villis, et de bonis abbatis ab eo distractis.
	CMLVII. - Ad eumdem. - De damnis illatis G. canonico Catalaunensi a Wermundo milite.
	CMLVIII. - Pro Seberto Remensi cive super quadam domo.
	CMLIX. - Ad eumdem. - Pro Joanne Multone.
	CMLX. - Ad Henricum Remorum archiep. - Ut cuique idoneo liceat scholas regere.
	CMLXI. - Ad eumdem. - Ut T. clericum a gravaminibus episcopi Catalaunensis protegat, et A. de Possessa excommunicationi subjiciat.
	CMLXII.-Ad eumdem.-Ut Drogoni canonico permittat habitare cum electo Cameracensi.
	CMLXIII. - Ad eumdem.-Committit ei causam inter Odonem de S. Dionysio et Paganum Anglicum atque uxorem terminandam.
	CMLXIV. - Ad eumdem. - Commendat canonicos Compendienses
	CMLXV. Ad eumdem.-Persuadeat regiut filium suum coronari faciat.
	CMLVI. - Ad eumdem. - De satisfactione facienda canonico S. Joannis de Burgo Laudunensi pro illatis injuriis.
	CMLXVII. - Ad... - Causam judicandam committit.
	CMLXVIII - Ad Petrum abbatem S. Remigii. - Ut prohibeat ne orphanus super haereditate sua turbetur: et causae sit judex.
	CMLXIX. - Ad abbatem et capitulum S. Remigii. - Ut M. clerici de aliquo beneficio ecclesiastico provideant.
	CMLXX. - Ad Henricum Remensem archiepiscopum. - Ut presbyterum in ecclesiam, a qua ejectus fuerat restituat; et eos qui ignominiose ipsum ejecerant excommunicatos denuntiet.
	CMLXXI. - Ad Petrum abbatem S. Remigii, et Fulconem decanum Remensem. - Litem judicandum committit.
	CMLXXII. - Ad fratres Corbeienses.
	CMLXXIII. - Ad Guillelmum Stranensem episcopum. - Ejus ecclesiam in sua protectione recipit, possessiones confirmat.
	CMLXXIV. - Ad Colonem Linconiensem episcopum. - Approbat ejus electionem in locum alterius, qui sponte abdicans, monasterium petierat.
	CMLXXV.-Ad Upsalensem archiepise. et suffraganeos. - De matribus quae prolis suae procurant interitum; de incestis, et alia foeda libidine; de iis qui cum sicca faece vini et micis panis vino intinctis, missam faciunt; de matrimoniis sine sacerdotali benedictione factis.
	CMLXXVI. - Ad Upsalensem archiepiscopum et suffraganeos ejus, et Guthermum ducem. - Ut Finnos, qui se Christianos fore fraudulenter promittebant, deinceps non juvent adversus hostes.
	CMLXXVII. - Ad Trundensem archiep., et ad A. Stavengarensem episcop. - Ut Nicolaum monachum Fulconi Estonum apostolo socium mittant.
	CMLXXVIII. - Ad episc. Ambianensem, et abbatem S. Remigii. - Ut cognoscant de causa presbyteri cui Tornacensis episcopus ecclesiam suam ademerat.
	CMLXXIX. - Ad Upsalensem archiep. et suffraganeos. - Ut Simoniam et multa in ecclesiasticam disciplinam peccata emendari curent.
	CMLXXX. - Ad reges et principes boreales. - Ut adversus Estones, Christiani nominis inimicos, fortiter pugnent.
	CMLXXXI. - Bulla pro coenobio Corbeiensi.
	CMLXXXII. - Ad Ambianensem episcopum et abbatem S. Remigii. - Ut cognoscant de causa Tornacensis episcopi, exactionum accusati.
	CMLXXXIII. - Ad universos Dei fideles per Daciam constitutos. - Ut Fulconis Estonem episcopi inepiam opibus suis sublevent.
	CMLXXXIV. - Ad clericos et laicos Lingacopensis episcopatus. - Ut episcopo suo pareant.
	CMLXXXV. - Ad Henricum Remensem archiep. - Pro Hodeardividua et filiis ejus adversus tres abbates.
	CMLXXXVI. - Ad eumdem.-Similis argumenti.
	CMLXXXVII. - Ad cumdem.-Similis argumenti.
	CMLXXXVIII. - Marsicano, Pennensi, Valvensi episcopis et clericis Teatinis ac Furconiensibus mandat, ut excommunicationem, quam Leonas abbas Piscariensis in Berardum Gentilem ejusque fratres et in Rogerium filium Riccardi ejusque fratres edixerit, observent, utque schismaticos monasterii Farfensis clericos, qui in terra Sansonesca contra Leonatis interdictum sacra procuraverint, excommunicatos declarent.
	CMLXXXIX. - Leonati, abbati Piscariensi, significat se Berardum Gentilem ejusque fratres et Rogerium filium Ricardi ejusque fratres cohortatum esse, ut damna ei illata intra dies 15 sarcirent; quod nisi fecerint, eos excommunicet.
	CMXC. - Ad Nonantulanos. - De eorum aere alieno levando et disciplina in monasterio emendanda.
	CMXCI. - Ubaldo episcopo Ostiensi, et archipresbytero et canonicis Velitrensibus concedit ut testamenta "quae parochiani eorum coram presbytero suo et tribus vel duobus al￼is idoneis personis in extrema voluntate fecerant, firma permaneant."
	CMXCII. - Ecclesiae Caesaraugustanae protectionem suscipit, bonaque ac privilegia confirmat.
	CMXCIII. - Ad Hildephonsum regem Aragoniae. - Gratias illi agit quod Robertum e regno expulerit; hortatur, ut totam ejus progeniem excludat ab eodem regno, eorumque bona fisco addicat.
	CMXCIV. - Privilegium pro ecclesia Tarentasiensi.
	CMXCV. - Ad [Rotrodum] archiepiscopum Rothomagensem et [Theobaldum] episcopum Ambianensem. - Ut Gilberto Londoniensi episcopo, si cum sexta manu juraverit quod nec scripto, nec verbo vel facto regem scienter ad necem S. Thomae provocaverit, officii plenitudinem restituant.
	CMXCVI. - Ad Galdinum Mediolanensem archiepiscopum. - De eligendo primicerio.
	CMXCVII. - Ad canonicos S. Victo is. - Cessionem Ervisii abbatis et Guarini promotionem confirmat.
	CMXCVIII. - Ad Guarinum abbatem S. Victoris. - Gratulatur de sua electione, hortaturque ut pastoris vices diligenter obeat.
	CMXCIX. - Monasterium S. Mariae de Monte-Laeto sub protectione sedis apostolicae recipit, ejusque privilegia ac jura confirmat.
	M. - Monasterii S. Mariae Tremitensis omnia jura ac bona confirmat.
	MI. - Compositionem factam inter Dominicum abbatem Cassin. et Joannem episc. Fundanum confirmat.
	MII. - Ad Henricum II Anglorum regem. - Monet ut gentem Hibernorum plurimis spurcitiis atque abominationibus contaminatam, ad cultum Christianae fidei per potentiam suam revocet et conservet.
	MIII. - Ad reges et principes Hiberniae. - Monet eos quatenus fidelitatem quam Henrico II regi Angliae sub juramenti religione fecerunt, ei cum debita subjectione firmam et inconcussam servare curent.
	MIV. - Ad Christianum Lesmorensem episcopum, apostolicae sedis legatum, et ad archiepiscopos Hiberniae - De assistendo Anglorum rege catholico et principe Christianissimo.
	MV. - Ecclesiae Paduanae protectionem suscipit, bonaque ac possessiones confirmat.
	MVI. - Ad Hugonem III Burgundiae ducem. - Donatum sibi et Ecclesiae Romanae fundum apud Divionem, ad aedificandam ecclesiam quae soli Romano pontifici debeat respondere, acceptat.
	MVII. - Monastericum de Cona tuendum suscipit, ejusque bona ac possessiones enumerat et confirmat.
	MVIII. - Privilegium pro parthenone S. Mariae Sinningthwaitensi.
	MIX. - Conventui S. Augustini Cantuariensi "ecclesias de Menstre et Fauresham ad reparationem ecclesiae igne consumptae confirmat;" conceditque "ut liceat iis in parochialibus ecclesiis clericos eligere ac dioecesano episcopo praesentare."
	MX. - Theobaldo et clericis ecclesiae S. Anast. [al. S. Luciae] Veronensis, significat sententiam ab Ildebrando basilicae XII Apostolorum et a Raimundo episcopo Brixiensi, "secundum Veronensis civitalis consuetudinem," contra eum prolatam, a sese irritam factam esse.
	MXI. - Ad Henricum Remensem archiep - Ut Agatha restituatur R. de Adversa, marito suo.
	MXII - Ad eumdem. - Pro abbate Maricolensi adversus C. militem de Taisneria.
	MXIII. - Ad eumdem. - Pro eodem, adversus Lambertum de Nigella et Oilardum de Landrecies.
	MXIV. - Ad [Bartholomaeum] archiepiscopum Exoniensem. - Quibus poenitentiis afficiendi sint illi qui animo occidendi Thomam, quondam archiepiscopum Cantuariensem, aut feriendi, citra vel circa manuum injectionem se fateantur venisse; illi qui asserant animum regis inflammasse ad odium, unde forte fuerit homicidium subsecutum; ii qui se dicant illius sancti viri et suorum post mortem ejus occupasse spolia, illi qui sola excommunicatorum participatione se reos esse cognoscant; clerici quos constet armatos interfuisse tanto facinori; illi clerici qui consilium illud dederint ut vir sanctus caperetur.
	MXV. - Ad eumdem.-Adversus decanum S. Quintini et sibi subditos, qui pro benedictione nuptiarum pecunias exigebant.
	MXVI - Ad eumdem adversus G. decanum de Unacort, de Simonia insimulatum.
	MXVII.-Ad eumdem. - Pro monasterio S. Salvatoris Virtuensis.
	MXVIII.-Pro monasterio S. Salvatoris et S. Rotrudis Andrensi.
	MXIX. - Ad Henricum Remensem archiep. - Adversus abbatem Aquicinctensem, qui presbyterum ecclesia spoliaverat.
	MXX. - Ad eumdem - De causa inter canonicos S. Martini et B. Mariae Laudunensis.
	MXXI. - Alberto et Theodwino, apostolicae sedis legatis, de Thoma quondam archiep. Cantuar. in capite Jejunli sanctorum ordinibus ascripto significat.
	MXXII. - Ad eosdem. - De reconciliatione Cantuariensis ecclesiae.
	MXXIII. - Ad capitulum Cantuariense. - De canonizatione beati Thomae archipraesulis.
	MXXIV. - Ad clerum et populum Angliae. - Ejusdem argumenti.
	MXXV. - Adarchiepiscopos, episcopos, et alics ecclesiarum praelatos per Angliam constitutos. - Ejusdem argumenti.
	MXXVI. - Ecclesiam S. Stephani Divionensis tuendam suscipit, ejusque possessiones ac jura confirmat.
	MXXVII. - Ad Henricum Remensem archiep. - Pro abbate S. Medardi adversus Elisabeth viduam de usura nolatam.
	MXXVIII. - Ad eumdem. - De censu annuo cerae, quem a presbyteris decanatus Virtuensis exigebat.
	MXXIX. - Ad eumdem. - Ut P. presbyterum nisi emendaverit, ab excommunicatione non absolvat
	MXXX. - Privilegium pro monasterio S. Sabini Placentino.
	MXXXI. - Ecclesiam S. Eustorgii Mediolanensis tuendam suscipit. bonaque ejus confirmat.
	MXXXII. - Bulla pro canonicis Lausannensis ecclesiae.
	MXXXIII. - Willelmo archiepiscopo Senonensi et ejus suffraganeis significat, Thomam quodam archiepiscopum Cantuariensem, "in Capite Jejunii," in numerum sanctorum relatum esse. Diem quo interfectus sit singulis annis celebrari jubet.
	MXXXIV. - Ad Walterum Aversanum episcopum. - Ut S. Thomae solemnitatem annuatim cum magna veneratione celebret.
	MXXXV. - Monasterii de Bello loco protectionem suscipit, ejusque bona ac privilegia confirmat.
	MXXXVI. - Monachis S. Petri Mutinensis omnia ￼rum jura confirmat.
	MXXXVII. - Ecclesiae S. Donatiani Bregensis bona privilegiaque confirmat.
	MXXXVIII. - Willelmo archiepiscopo Senonensi, sedis apostolicae legato, Turonensi et Burdigalensi archiepiscopis, ac Arten. (Guarino?) electo Bituricensi mandat "ut adigant sub poena excommunicationis parochianos suos ad exsolvenda jura et decimas ecclesiae B. Martini."
	MXXXIX. - Privilegium pro ecclesia S. Martini Turonensis.
	MXL. - Privilegium pro ecclesia Carnotensi.
	MXLI. - Privilegium pro ecclesia B. Thomae Teatina.
	MXLII. - Oddoni magistro militiae Templi Hierosolymitani, et ejus successoribus ac fratribus varia privilegia concedit.
	MXLIII. - Ad Henricum Remensem archiep. - Pro abbate Maricolensi adversus Willelmum, castellanum de S. Audomaro.
	MXLIV. - Ecclesiae de Castello protectionem suscipit ejusque bona ac possessiones confirmat.
	MXLV. - Ad Henricum Remensem archiep. - Pro magistro Radulfo
	MXLVI. - Abbatiae S. Joannis canonicorum regularium ordinis S. Augustini Valentianensis possessiones et privilegia confirmat.
	MXLVII. - Ad Henricum Remensem archiep. et suffraganeos ejus. - De necessitatibus Ecclesiae Orientalis, et ut paci intendant inter Ludovicum Franciae et Henricum Angliae reges.
	MXLVIII. - Willelmo episcopo Norvicensi respondet "vicarios si personatum sibi falso assumentes contra personas se erexerint, in eodem episcopatu ad officii sui exsecutionem non esse admittendos."
	MXLIX. - Ad Willelmum Norwicensem episcopum. - De frustratoriis appellationibus, etc.
	ML. - Ad Rogerum Wigorniensem episcopum. - De iis qui se ecclesiasticae professionis esse fingentes, matrimonia contrahunt; de sacerdotibus fornicariis.
	MLI. - Ad Henricum Remensem archiep. - Respondet petenti utrum homicidium ab episcopo Leodiensi schismatico recipere possit.
	MLII. - Ad eumdem. - Adversus Guidonem episcopum Catalaunensem, qui non deferebat appeliationibus ab eo ad archiepiscopum Remensem factis.
	MLIII. - Ad eumdem. - Ne abbati Dervensi, donec imperata fecerit, communionem reddat.
	MLIV. - Ad eumdem. - Pro Cussiacensi monasterio, adversus canonicos S. Petri Laudunensis.
	MLV. - Ad eumdem. - De ecclesia de Arsi Henrico subdiacono adjudicanda.
	MLVI. - Ad eumdem. - Ut infirmis de Osdayn oratorium et coemeterium concedat
	MLVII - Mouasterii S. Remigii Remensis jura de villae S. Remigii ecclesia S. Martini confirmat.
	MLVIII. - Ad Henricum Remensem archiep. - Ut causam abbatis et fratrum de Humbleriis jam terminatam faciat observari.
	MLIX. - Ad eumdem. - De praebenda in ecclesia S. Petri Duacensis danda Walchero clerico.
	MLX. - Ad eumdem. Ut leprosi de Sparnaco sint intmunes a decimis novalium, etc.
	MLXI. - Commendat ei Milonem nuntium apostolicum.
	MLXII. - Ad eumdem. - Ut An. de Loesi, qui R. subdiaconum in vinculis conjecerat, excommunicet.
	MLXIII. - Ad eumdem. - Ut A. presbytero parochia de Nisi restituatur.
	MLXIV. - Ad eumdem. - Pro Evrardo presbytero.
	MLXV. - Ad eumdem. - Scribit se nullum Philippo